
 

证券代码：300001       证券简称：特锐德     公告编号：2021-087 

青岛特锐德电气股份有限公司 

关于中标国家电网相关项目的提示性公告 

 

近日，国家电网公司近期在其电子商务平台（https://ecp.sgcc.com.cn）公示了国

家电网有限公司2021年第四十四批采购（输变电项目第五次变电设备（含电缆）招

标采购）项目及国网山东省电力公司2021年配网高效节能变压器物资协议库存招标

采购项目的中标情况，青岛特锐德电气股份有限公司（以下简称“公司”或“特锐

德”）和全资公司川开电气有限公司为其部分项目中标候选人。预计中标总金额约

1.097亿元。现将有关预中标情况提示如下： 

一、预中标项目概况 

1、项目一 

根据国家电网有限公司2021年第四十四批采购（输变电项目第五次变电设备（含

电缆）招标采购）（招标编号：0711-210TL13411016）推荐的中标候选人公示，公司

及川开电气有限公司为开关柜包16、包31、包33的预中标人，预中标总金额约3495.058

万元。 

2、项目二 

根据国网山东省电力公司2021年配网高效节能变压器物资协议库存招标采购项

目（招标编号：SD21-XYKCBYQ-ZB001）推荐的中标候选人公示，公司为10kV非

晶合金变压器-一级能耗包05、10kV配电变台成套化设备包02的预中标人，预中标总

金额约7474.7805万元。 

上述预中标及中标项目金额总计1.097亿元。 

二、中标项目对公司业绩的影响 

本次中标进一步印证了国网对公司及子公司产品的高度认可，为公司进一步扩

大基础建设领域奠定了坚实的基础，提升了公司的品牌及行业影响力。 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。 



 

上述项目金额（除税后）约占公司最近一期经审计年度销售收入的1.31%，其合

同的履行将对公司未来经营工作及经营业绩产生积极的影响，但不影响公司经营的

独立性。 

三、预中标项目风险提示 

上述中标候选人公示分别于2021年11月18日、2021年11月17日在国家电网公司

电子商务平台陆续公布，公示期为3-5日。目前公司尚未收到招标人或相关代理机构

发给公司的中标通知书，敬请广大投资者谨慎决策，注意防范投资风险。 

特此公告。 

 

            青岛特锐德电气股份有限公司 

           董 事 会 

           2021 年 11 月 21 日 


